
 

*19RB000066* 

Onderwerp: Vaststelling vervangingsschema materieel 2018-2032 
 
 
Ons kenmerk: 19RB000066 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 3 juni 2019; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 20 augustus 2019; 
 
gelet op artikel(en) 43 van het Besluit begroten en verantwoording provincie en gemeenten 
(BBV); 
 
b e s l u i t : 
 

1. Vast te stellen het vervangingsschema materieel gemeente Overbetuwe 2018-2032 
inclusief de bijbehorende richtlijnen van de bestemmingsreserve materieel zoals 
opgenomen in het vervangingsschema (19bij06532); 

2. Voor de financieel-technische aanpassingen te kiezen voor scenario B inhoudende: 
a. geen rentetoevoeging meer aan de bestemmingsreserve materieel; 
b. starten met een jaarlijkse dotatie aan deze bestemmingsreserve van € 85.120; 
c. de overheveling van € 1.000.000 uit de bestemmingsreserve materieel naar de 

algemene reserve.  
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 september 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp 
  

R.P. Hoytink-Roubos  

 


